

NOTICE



Sar utha ke jiyo!

HDFC LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED

Corporate Identification Number: L65110MH2000PLC128245
Registered Office: 13th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound,
N.M. Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai- 400 011
Tel: 022 6751 6666, Fax: 022 67516861
Email: investor.service@hdfclife.com, Website:www.hdfclife.com

NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of HDFC Life Insurance Company Limited ('the Company') is scheduled to be held on Monday, April 26, 2021 inter-alia, to consider and approve the audited standalone and consolidated financial results of the Company for the financial year ended March 31, 2021 and matters relating to the ensuing Annual General Meeting of the Company.

The intimation to stock exchanges given under Regulations 29 and 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is available on the website of the Company (www.hdfclife.com), BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For HDFC Life Insurance Company Limited

sd/-

Date: March 31, 2021

Place: Mumbai

Narendra Gangan
EVP, Company Secretary &
Head - Compliance & Legal

Note: Shareholders' are requested to update their e-mail IDs, Mobile No's & bank details in the records of their Depository Participant's or with KFIN Technologies Pvt. Ltd. ("Registrar & Share Transfer Agent"), as applicable.



सन्मानाने रद्द।

एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड
 कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर: L65110MH2000PLC128245
 नोंदणीकृत कार्यालय: १३वा मजला, लोडा एक्सप्रेस, अपोलो मिल्स कंपाऊंड,
 ना. म. जोशी मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई - ४०००११.
 दूरध्वनी क्र.: ०२२-६७५१ ६६६६, फॅक्स: ०२२-६७५१ ६८६९
 ई-मेल: investor.service@hdfclife.com, वेबसाईट: www.hdfclife.com

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, अन्य बाबींबरोबरच, ३१ मार्च २०२१ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाच्या लेखापरीक्षित स्थायी आणि एकत्रित वित्तीय परिणामांवर विचार विनिमय करणे व ते मंजूर करण्यासाठी आणि कंपनीच्या आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या संदर्भातील विषयांवर चर्चा करण्यासाठी एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेडच्या ('कंपनी') संचालक मंडळाची सभा सोमवार, २६ एप्रिल २०२१ रोजी निश्चित करण्यात आली आहे.

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ चे विनियम २९ व ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसना देण्यात आलेली माहिती कंपनीची वेबसाईट (www.hdfclife.com), बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट (www.bseindia.com) वर आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाईट (www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहे.

एचडीएफसी लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड करिता
 सही/-

दिनांक: ३१ मार्च २०२१
 ठिकाण: मुंबई

नरेंद्र गांगण
 ईव्हीपी, कंपनी सचिव व
 प्रमुख - अनुपालन व विधी

टीप: भागधारकांना त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागीकडील किंवा केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रा. लि. ("रजिस्ट्रार व समभाग हस्तांतरण एजंट"), लागू असेल त्याप्रमाणे, यांच्याकडील रेकॉर्डसमध्ये त्यांची ई-मेल आयडी, मोबाईल क्रमांक आणि बँकेच्या तपशीलात सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.